城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

機關地址：台北市北投區學園路2號
聯 絡 人：李天成

電　　話：（02）28927154轉8733
傳　　真：

電子郵件：tclee@tpcu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年1月2日
發文字號：城市數媒字第1150000005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校數媒系、SSE矽石國際認證

本校數位多媒體設計系與SSE矽石國際認證舉辦2026數位主旨：
攝影科技趨勢暨Photography攝影國際認證體驗營研習(詳
如附件)，請踴躍參與，請查照。

說明：
研習目的：１、提升學校師生數位攝影技能與提供學生課一、
外學習成長管道。２、協助促進高中職師生的數位攝影與
商業攝影能力，學習科技資訊在攝影專業的應用。
活動日期：1/29場次(場次以50人為限)。二、
活動費用：研習體驗營活動免費(但鼓勵參加者報考攝影三、
國際證照；要證照考試者於報到當天繳費2200)。
活動對象：以全國各高中職學生及老師為主，凡參加體驗四、
營研習活動者都會提供研習證明。
活動聯絡人：鄭義盟E-mailjames19675699@gmail.com，手五、
機：0928-855919，LineID：0928855919。
活動地點：臺北城市科技大學財經大樓四樓401教室。六、
報名網址：https：//forms.gle/SWX6VtByJQNY7GPj7，七、
於報名115/1/23截止，完成個人報名由承辦單位審核後，
將發Line通知，始確定報名成功。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　115/01/02

1150000021